
chraň*
Hy .s ( í-j

\v ^ ÍVUi

f ^'0
číslo

..-_ 'MLQIIVV

%iíca 6 u
OK

v^b-.SMi^OUť-- /! ť h cl ii j-■NěNlDatum převzetí Poskytovatelem; Číslo smlouvy;

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
(,,Smlouva“) 1

1. Smluvní strany
Zákazník^

Jméno, příjmení a titul fyzické osoby 
/ Obchodní firma či název: Záchranný útvar HZS ČR

Bydliště / Sídlo či místo podnikání / Sídlo 
organizační složky

Ulice, č.popisné/orientační:

PSČ, Obec - městská část:

Datum narozenČ:

Opavská 29 

748 01 Hlučín

Rodné číslo^: /

IČ: 75152304 DIČ: CZ75152304

zapsaný(á)

Elektronický kontakt pro potřeby doručování

Poskytovatel

Firma: Telefónica 02 Czech Republic, a.s.

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

IČ: 60193336 DIČ: CZ60193336

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

2. Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy, včetně jejích příloh, je závazek Poskytovatele poskytovat Zákazníkovi dohodnuté veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací a jiné telekomunikační činnosti (dále jen ,,Služby“) a závazek Zákazníka za tyto Služby 
zaplatit cenu platnou ke dni poskytnutí Služeb. Ceny za poskytované Služby a cenové podmínky jsou uvedeny v příslušných 
cenících pro jednotlivé služby, příp. dalších cenících vydávaných Poskytovatelem, platných ke dni poskytnutí Služeb (dále jen 
„Ceníky").

3. Charakter využívání Služby
d] pro nepodnikatelské účely pro podnikatelské a ostatní účely

4. Trvání Smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu: r~1 neurčitou 

určitou do 12. měsíců

1 Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte křížkem.
" Údaje mohou být na požádání Poskytovatele ověřeny předložením příslušného dokladu, zejména občanského průkazu, pasu, \7pisu z rejstříku či jiného registru, oprávnění 
k podnikání, oprávnění k zastupování, doklad k oprávnění užívat prostoiy.
3 Vyplňuje nepodnikající osoba.



nnskvtováni verejnž dostupných služeb elektronigkýchtom^^
5uvao

h. Přílohy Smlouvy (výplni Poskytovatel)Všeobecné podmínky pro poskytováni veřejně dostupných služeb, včetně konvergentních služeb, elektronických 
komunikací prostřednictvím pevných a mobilních sítí společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. (Všeobecné podmínky)

viz. přílohaS jiné;

6. Ochrana osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (údaje)

. identifikačních údajů ve veřejném telefonnímUděluji svůj souhlas s uveřejněním svých osobních, resp 
seznamu'*
Ve veřejném telefonním seznamu požaduji u svých údajů uvést, že si nepřeji být kontaktován(a) za účelem 

marketingu
Souhlasím s aktivací bezplatné služby Poskytování marketingových informací v plném rozsahu, ve smyslu čl. 

6.3 Všeobecných podmínek^

□ ano

□ ano

□
služby Poskytování marketingových infoímací v omezeném rozsahu dleSouhlasím s aktivací bezplatné

□Specifikace v příloze
aktivací bezplatné služby Poskytování marketingových infonnací v plném rozsahu, ve smyslu čl.

Nesouhlasím s 
6.3 Všeobecných podmínek^ □
7. Společná a závěrečná ustanoveníSmluvní vztah založený touto Smlouvou se řídí právním řádem ČR, Smlouvou, Všeobecnými podmínkami, reklamačními řády 
Poskytovatele, Ceníky. Všeobecné podmínky, platné Ceníky a reklamační řády a další tiskopis^soi^^i^l^utí na všech 
kontaktních místech Po,ali;^íflial£k-Lirčených_pro styk s veřejností a na internetových stránkácli^^^^^^^^^l Zákazník se

informovatSmlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, :^iich^Sza^^miuvnich stran obdi-ží jedno vyhotovení.
V případě, že Zákazník není vlastníkem nemovitosti, kde bude Služba zřízena a poskytována, předloží souhlas vlastníka, resp.

správce této nemovitosti.

8. Podpisy smluvních stran
Za ZákazníkaZa Poskytovatele

' zástupce Poskytovatele před odesláním k daíSímu zpracování (pouze pro vnitřní potřebu). 

Segment /prod. útvar 

ID Siebel:

Identifikační údaje obchodního zástupce - vyplní obchodní z 

Jméno:

Telefon:

/VS

”* Požadavek na neuveřejněni jednotlivýcli pevných linek ve veřejném telefonním seznamu můžete uplatnit při jejich zřízeni či změnách.
^ Dílčí ne/souhlasy k vybraným účelům zpracováni údajů pro službu Poskytováni marketingových informaci můžete udělit formou vyplněni formuláře Zpracováni osobních.

identifikačních, provozních a lokalizačních údajů - Specifikace.
^ Vyplňuje pouze zástupce oprávněný jednat jménetn právnické osoby.



EOBCHODNÍ PODMÍNKY
Platnost/účinnost od: 01.02.2009

^ Článek 1
' Úvodni ustanoveni

Jaro 2009 s ISDN30, 2MBLn

1.1. Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se 
Michle, IČ: 60193336, DIČ

oddil B,
sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
CZ60193336, 
vložka 2322,

140 22 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
(dále jen Poskytovatel) připravila

OBCHODNÍ PODMÍNKY akce „Jaro 2009 s ISDN30,
2MBL".

1.2. Obchodní podmínky (dále jen „OP") stanovují pravidla (podmínky) pro 
poskytnutí jednorázové akční slevy z ceny za zřízení a ceny za používání 
digitální linky ISDN30 nebo 2MBL.

Článek 2
Popis akčni nabidky
2.1.
nebo 2MBL za akční jednorázovou 
linky ISDN30 nebo 2MBL za akční cenu uvedenou v ČI.4.

Obsahem této akční nabídky je zřízení nebo přeměna digitální linky ISDN30
cenu uvedenou v ČI. 4 a používání digitální

2.2. Akční nabídku „Jaro s ISDN30, 2MBL 
01.02.2009 do 30.04.2009.

je možno využít v časovém období od\\

Článek 3
Smluvni podminky
3.1. Požadavek na zřízení digitální linky ISDN30 nebo 2MBL uplatňuje žadatel 
prostřednictvím řádně vyplněného a podepsaného tiskopisu Telefonní přípojka - 
Technická specifikace služby (dále jen Specifikace). Chybné, nepřesné, nebo 
nejednoznačně žadatelem uvedené údaje jsou důvodem pro nové projednání, případně 
zamítnutí návrhu. Dílčí smluvní vztah se uzavírá a lze jej ukončit v souladu 
s Poskytovatelem vydanými Všeobecnými podmínkami.

bodě Zvláštní ujednání uvede žadatel název akční nabídky3.2. Ve Specifikaci v 
„Jaro 2009 s ISDN30, 2MBL".

3.3. Podmínkou pro poskytnuti akční cenové slevy je, 
digitální linky ISDN30, 2MBL byl uplatněn 
Poskytovatele v časovém období od 01.02. 
požadavku je rozhodující datum obdržení návrhu smlouvy Poskytovateli popř. datum 
uvedené na poštovním razítku a řádné označení volby akce „Jaro 2009 s ISDN30, 
2MBL".

aby požadavek na zřízení 
předepsanou formou řádně a včas u 

2009 do 30.04. 2009. Pro uplatnění

1/4



účastník se zavazuje využívat digitální linku ISDN30 nebo 2MBL zřízenou dle
zřízení. Pokud dojde 

k ukončení dílčího

3.4 .
těchto OP minimálně po dobu 12 měsíců od data jejího
z jakéhokoliv důvodu mezi Poskytovatelem a účastníkem 
smluvního vztahu před uplynutím 12 měsíců stanovených pro využívání takto 
zřízené digitální linky ISDN30 nebo 2MBL, pak je účastník povinen zaplatit
Poskytovateli doplatek do výše ceny za zřízení digitální linky ISDN30 nebo 2MBL 
dle platného Ceníku podle článku 4, bodu 4.5 těchto OP. Ukončení dílčího
smluvního vztahu ze strany Poskytovatele během lhůty 12 měsíců stanovené pro 
využívání digitální linky ISDN30 nebo 2MBL v rámci těchto OP se nedotýká nároků 
Poskytovatele na zaplacení dlužných částek od účastníka a na úhradu doplatku 
podle článku 4, bodu 4.5 těchto OP.
Toto neplatí v případě, že digitální linka ISDN30 nebo 2MBL, která byla zřízena 
dle těchto OP, je převáděna na jiného účastníka. V takovém případě přechází 
povinnost využívat digitální linku po minimální dobu 12 měsíců resp. po dobu 
zbývající do 12 měsíců, na nového účastníka. Pokud budoucí účastník odmítne
převzít smluvní závazek, je dosavadní účastník povinen uhradit doplatek podle 
článku 4, bodu 4.5 těchto OP.

3.5.
sítě Poskytovatele (dále jen KB sítě) 
účastníka.

Přípojka je zřízena dnem zprovoznění koncového bodu veřejné pevné telefonní
a jeho předáním a převzetím ze strany

Článek 4 
Ceny
4.1. Cena za zřízení digitální linky ISDN30, 2MBL v akční nabídce je stanovena 
takto:

Kč
bez DPH s DPH

Zřízení digitální linky v akci Jaro 2009 s ISDN30, 2MBL 1,00 1,19n
Kč

bez DPH s DPH
Zřízení digitální linky přeměnou z 2MBL na ISDN30 v akci „Jaro 
2009 s ISDN30, 2MBL 1,00 1, 19W

4.2. Cena za používání digitální linky ISDN30 nebo 2MBL účtovaná v období od
01.02.2009 po dobu 12-ti měsíců je stanovena takto: ___________________

Kč / zúčtovací 
období

bez DPH s DPH
Používání digitální linky 
2MBL

zřízené v akci Jaro 2009 s ISDN30,rr 3 100,00 3 689,00

účtována poměrná část uvedenéZa případné kratší zúčtovací 
zvýhodněné ceny za používání.

období le

4.3. Dvanácti měsíční období pro čerpání zvýhodněné ceny za používání digitální 
linky ISDN30 nebo 2MBL se počítá dnem zřízení a končí operativně po 12-ti 
měsících.

4.4. Veškeré ceny za digitální linku ISDN30 nebo 2MBL v rámci akce 
ISDN30, 2MBL
Vyúčtování za služby zpětně po předání a převzetí zprovozněného KB sítě. 
stanovena ve výši dle platných právních předpisů.

Jaro 2009 sn
budou účastníkovi účtovány prostřednictvím pravidelného měsíčního

DPH je

2/2



m

4.5. Výše doplatku za nedodržení závazků vztahujících se k minimální době 
používání digitální linky ISDN30 nebo 2MBL zřízené dle těchto OP činí rozdíl 
mezi cenou za zřízení digitální linky ISDN30 nebo 2MBL v rámci této akční 
nabídky a běžnou cenou za zřízení digitální linky ISDN30 nebo 2MBL bez závazku 
dle platného Ceníku. Doplatek se odvíjí od délky trvání dílčího smluvního 
vztahu, viz tabulka.

Dodržení závazku 
- počet rtěsiců

Doplatek Kč 
bez DPH

Doplatek 
Kč s DPH

0 38 569,00 45897,11
1 35 354,92 42072,35
2 32 140,83 38247,59
3 28 926,75 34422,83

25 712,67 30598,074
5 22 498,58 26773,31
6 19 284,50 22948,56
7 16 070,42 19123,80
8 12 856, 33 15299,04
9 9 642,25 11474,28

10 6 428,17 7649,52
11 3 214,08 3824,76
12 0,00 0,00

4.6. Ostatní sjednané služby jsou zpoplatňovány dle Ceníku Poskytovatele.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

Tyto OP nabývají účinnosti dnem 01.02. 2009.5.1.

5.2. U
zavřením smlouvy v souladu s článkem 3 těchto OP, 
stávají nedílnou součástí jako její příloha.

se obchodní podmínky

5.3. P
oskytovatel si vyhrazuje právo tyto OP měnit a upravovat písemnými dodatky 
nebo ukončit jejich účinnost. Zároveň si Poskytovatel vyhrazuje právo 
jednotného závazného výkladu těchto OP. OP budou k nahlédnutí na všech 
kontaktních místech Poskytovatele určených pro styk s veřejností a budou 
zveřejněny na internetové adrese Poskytovatele

Vzájemné vztahy mezi Poskytovatelem a účastníkem, které nejsou těmito 
podmínkami výslovně upravené se řídí VP vydanými Poskytovatelem.

5.4.

3/2



m

v Praze dne 31.01.2009

4/2



kót c Ci\l
^im

'Vyplní Poskytovatel: 
Datum převzetí: Telefonní číslo: XXXPříloha ke Smlouvě číslo:

Telefonní přípojka
Technická specifikace služby

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte křížkem.

rZAKAŽNik.............................
Jméno, příjmení a titul týzické 

osoby / obchodní firma či název:
Bydliště / Sídlo či místo podnikání / Sídlo organizační složky

Opavská 29

Záchranný útvar HZS ČR

PSČ, Obec - 
městská část:

74801 Hlučín
Ulice, č.popisné/orientační:

zapsaný(á) 
Rodné číslo / 

iČ / DIČ (je-lipřiděleno^:
Referenční číslo plátce: 

(je-li přiděleno)75152304

I I Digitální linka 2MBL□ Digitální linka ISDN2 Digitální linka ISDN30□ Pevná linka
...

IXI zřízení
1I I změnu údajůI I přeměnu

Datum vypojení při přeložení:

I I přeloženíŽádám o:

Telefonní číslo (čísla):

4. ADRESA UMÍSTĚNÍ ^ 

Přesná adresa pro instalaci linky /Č.popis./orient.: 29 

Č. bytu / míst.:

Hlučín

Ulice: Opavsicá 
Poschodí: 1 • nadzemní podlaží 

PSČ; 74801
Vyplfmjte prosím v případě, 
že žádáte o zřízení nebo přeložení Obec - městská část:
5. SÍPECIFIÍ^CE PŘEMĚNY ^

I I Pevná linka na Digitální linku ISDN2 Digitální linka ISDN2
...........................................

Pevnou linku O jiná (specifikujte v hodě 15)na

Vyplmijle prostm pouze v případě, že rušíte telefonní přípojku u 
Jiného poskytovatele veřejné dostupné telefonní služby nebo žádáte o 
přeměnu telefonní přípojky a požadujete zachovat stávající telefonní -Nyní zřízena U poskytovatele veřejně

dostupné telefonní služby:

Číslo telefonní přípojky:

^ přednastavené objednávky digitální linky (1SDN2 A)
^ (4 telefonní čísla, skupina standardních doplňkových služeb dle platného Ceníku)

tiskopisu „Individuální nastavení služeb eiirolSDN - Specifikace"
^ (individuální nastavení ISDN2 A, ISDN2 C, ISDN2 D a ISDN30 E)

D tiskopisu „Digitální linka 2MBL - Specifikace"

Konfiguraci služeb požaduji
dle:

..
D pro osobní potřebu

Cl KTZ v nájmu

^ pro podnikatelské a ostatní účely

□ nadstandardní telefonní přístroj□ standardní telefonní přístroj
D jiný druh KTZ (uveďte typ):

Smluvní vztah nájmu KTZ vzniká akceptací této Specifikace s účinností ode dne předání a převzetí KTZ a řídí se samostatnými Všeobecnými podmínkami pro 

poskytování služby Nájem koncového telekomunikačního zařízení.
požadováno dodání KTZ při 
instalaci služby

Typ Telefonní ústředna Alcatel OmniPCX□lEI KTZ vlastní KTZ;
I I smluvní údržba

24.4.2009

‘ Do příslušných bodů uveďte nové údaje.
^ Údaje mohou být na požádání Poskytovatele ověřeny předložením přísIu.šného dokladu k oprávnění užívat prostory.
’ Doplňkové a další služby používané na původní lince Vám na požádání a dle technických možnosti zřídíme i na nové lince.



m

ydáÁ specifikace služby - Telefonní přípojka
Příloha ke Smlouvě č.;

JíTooba poskytování služby

I I dobu neurčitou do: 30.4.2010od: 24.4.20091^ dobu určitou/iínku požaduji zřídit na:

4B) jednou položkou - tištěnéA) standardní (podle druhu služby) - tištěné
C) podle druhu služby - elektronicky

Bezplatně žádám dodávat:
(Označte písmeno odpovídajícíJednomu z výše uvedených druhů)

Druh Vyúčtování

□ B DClElABezplatné vyúčtování

Další vyúčtování
(Jedná se oplacenou službu)

Vyúčtování dodávat (zasílat)
na adresu Zákazníka 
(dle bodu I Smlouvy)

_ na adresu umístění
I_I (dle bodu 4 této Specifikace)

na jinou adresu 
□ (prosím vyplňte):

Kj-omě bezplatného vyúčtování žádám ještě dodávat; 

Jméno a příjmení fyzické osoby / obchodní firma či název;
□ A DB

/IČ / DIČ:
Číslo popisné/ 

orientační:
/

Ulice;
PSČ:

I I inkasem z bankovního účtu
I I prostřednietvín^lP^^^^

Obec - městská část:
^ převodem z bankovního účtu 
n poukázkou typu A v hotovosti na poštěZpůsob platby

14. ÚDAJE PRO TELEFONNÍ SEZNAM
Souhlasím se standardním uveřejněním údajů dle 
bodu 1 Smlouvy
Souhlasím se standardním uveřejněním údajů dle 
bodu 4 Specifikace 

O Žádám změnit rozsah standardního uveřejnění takto:

□ Žádám uveřejnit adresu elektronické pošty takto;

□
□

e-mail:

13 Žádám údaje neuveřejnit
ujednání

16. PŘÍLOHY SPECIFIKACE (vyplníPoskytovatel)
n Provozní podmínky pro poskytování Veřejně dostupné telefonní služby a Univerzální služby
13 Individuální nastavení služeb euro ISDN - Specifikace □ Digitální linka 2MBL - Specifikace

n Podmínky pro zřizování a provoz pevné linky FixGSM
□ Všeobecné podmínky pro poskytování služby Nájem koncového telekomunikačního zařízeni 

O jiné přílohy:

□ Prohlášení majitele objektu

177pODPISY smluvníce^tr^
Poskytovatele^^^^^^^^^^^^H

V



r

^lífinica

Vyplní Poskytovatel: 
Datum převzetí; Příloha ke Smlouvě číslo:

individuální nastavení služeb euroiSDN
Specifikace

(8) telefonní číslo;(7) telefonní číslo:(6) telefonní číslo;(5) telefonní číslo:(4) telefonní číslo:(3) telefonní číslo:(2) telefonní číslo:m telefonní číslo;
(MSN) telefonní 
číslo:

(MSN) telefonní 
číslo:

(MSN) telefonní 
číslo:

(MSN) telefonní 
číslo;

(MSN) telefonní 
číslo:

(MSN) telefonní 
číslo:

(MSN) telefonní 
číslo;
mM______

(MSN) hlavní 
telefonní číslo:

E-ISDN30D-provolbaC-série
Typ připojení 
počet přípojek-»

IA - sběrnice
!--------- -—^ -------------------Nastavení doplňkových služeb k typu připojení 

jako celku.
Nastavení doplňkových služeb 
na jednotlivých číslech MSN 

4 5 6 7 81 2

□□volajícího (CLIP) □ □□□ □□□□

□ □ □ □ □ □ □ □
Zobrazení identifikace □□□Nezobrazení identifikace volajícího (CLIR) .qj 

Nezobrazení identifikace volajícího-pro jednotlivá ■a □□□□□□□□
volání (CLIR PC)

□□□
□□□ □□□□,□□□ 

Nezobrazení volaného čísla (COLR) □□□□□□□□ 

Informace o poplatku .fe-gD D □ □ □ □ □ □ 
Informace o čase t.l □:□□□□□□□ 

Subadresování □□□□□□□ □ 
□ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □
□ □□□□□□□ 
□ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ : □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ 
□□□□□□

Zobrazení identifikace volaného (COLP)
□□□ □□□ □□□ □□□

Přepojitelnost terminálů (TP)

Čekající volání (CW)/přidržení volání (HOLD)
Přesměrování volání {nepodmíněná) (CPU)

Přesměrování volání {při obsazení) (CFB)
Přesměrování volání {při nepřihlášení) (CFNR)

Malá konference (CONF3)

Omezení odchozích volání řízené účastníkem (OCB-SC)
Omezení odchozích volání řízené sítí (OCB-NC) .2

ví2"^nnnnnnnnZamezení všech odchozích volání kromě tísňových ^ ^ ujuj uj l-j

Zamezení odchozích mzn,, dálkových, 90x, 976, MOB., wQQQQQQQQ
Internet §

Zamezení odchozích mzn. volání a na čísla začínající ’| q q q □ □ □ □ □

□□□
□□□
□□□
□□□Zamezení odchozích volání na čísla začínající 90x

Zamezení odchozích volání na čísla začínající 906, 909 !□□□□□□□□
a 976

!□□□□□□□□
□□□
□□□Zamezení odchozích volání do sítí mobilních operátorů

Číslo série
vyplní Poskytovatel |
Číslo provoííiiy i
wolní Poskytovatel ;

Metoda výběru 1 L”: ’ vj]
kanálu j ..f.

Operátorské i a a a 
_ praboyi^__

IDruh provozu I 
přípojek I

Rozsah bloků i 4-P0|J:
Série

Provolba 
Doplňující infomnacei

Podpis Zákazníka 
Za Zákazníka: I 17.4.2009Datum:



m

Jjyplni Poskytovatel: 

Datum převzetí: Telefonní číslo:Příloha ke Smlouvě číslo:

Prohlášení
Příloha k TSS - Telefonní přípojka

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte křížkem.

1. ŽADATEL
^ o zřízení koncového bodu

Jméno, příjmení a titul fyzické osoby / 
obchodní firma či název:

Ulice:

Č. popisné / orientační: 

PSČ, obec - městská část:

Q o přeložení koncového bodu

Záchranný útvar HZS ČR

Opavská

29/

Hlučín74801

27vLAŠŤNÍK (ŠPRÁV^^^ nebo vlastník (SPRÁVCE) ROZVODU

Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název:Vlastník (správce) *
^ vlastník nemovitosti

□ správce nemovitosti
Č. popisné / 
orientační: 29/Ulice: Opavská

PSČ, obec - městská Hlučín74801^ vlastník rozvodů 

[H správce rozvodů
část:

3. STANOVISKO
Kl Potvrzuji, že nemám námitek proti tomu, aby společnost Teleíonica 02 Czech Republic, a.s., v budově, případně i na pozemku 

náležejícímu, učinila nezbytné úpravy pro zřízení (přeložení) požadované telefonní přípojky (přípojek). Toto prohlášeník ní
považuji za oznámení vstupu v souvislosti s uvedenými činnostmi.

r~l Mám níže uvedené námitky proti tomu, aby společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s., v budově, případně i na pozemku k 
ní náležejícímu, učinila nezbytné úpravy pro zřízení (přeložení) požadované telefonní přípojky (přípojek):

17.4.2009
RazítkDatum

4. POUČENÍ _______________________
Oprávněni a povinnosti společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., jako podnikatele, zajišťujícího veřejnou komunikační síť a 
poskytovatele veřejně dostupné telefonní služby a univerzální služby a povinnosti vlastníka domu, bytu, nebytových prostor jsou 
upraveny ustanovením § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, a to 
včetně náhrady případné škody způsobené na nemovitosti nebo jejím příslušenství při výkonu oprávnění.
Případné námitky vlastníka při použití nemovitosti budou předloženy společností Telefónica 02 Czech Republic, a.s., k rozhodnutí 
stavebnímu úřadu.



Záchranný útvar HZS ČR, Opavská 29,748 01 Hlučín

Doklad o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem nároku nebo závazku ^ 

- předmět: .....Příloha: Smlouva

(9
/edruhá smluvní strana

c7stručný popis připravované operace c—

Zdroj financování^

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci a schvaluji

S <^Oc^
Jméno příkazce opera . Podpis. m

Počet požadovaných kopií smlouvy:

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci a schvalujyL

Í.LÍIÉ.... Podpis.Jméno správce rozpočt itum

PodpisJméno hospodáře RPP Datum

miloRealizovat z RPP

Podklady k připravované operaci:

Podpis:Zaměstnanec OSPMM

Ředitelka odboru PSM: Podpis:

Podpis:Ved. odd. organiz. a právního :

^ nehodící se škrtněte 
^ jen v případě závazku

A


